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 2011 Basın Açıklaması 

ABD Askerlerinin Bagram Hava Üssünü Tamamen Boşaltması, Afganistan ve Dünyadaki 
Hegemonyasının Gerilediğinin ve Fiyaskoya Uğradığını Göstergesidir 

 
Yaklaşık 20 yıl sonra Amerikan askerleri, Bagram hava üssünden ayrıldı. Amerikan askerlerinin üssü 

boşaltması, Afganistan’daki ABD ve NATO askeri misyonlarının sonu erdiğini gösteriyor. 
 
Bir zamanlar on binlerce Amerikan askerine ev sahipliği yapan ve bölgedeki ABD hegemonyasının 

sembolü olan Bagram hava üssü, şu an harabeye dönüştü. 

لِكَ لََيَةً لِقَوْمٍ يَعْلَم ونَ فَتِلْكَ ب    مْ خَاوِيَةً بِمَا ظَلَم وا إِنَّ فِي ذََٰ  İşte zulümleri yüzünden harabeye dönmüş evleri! Şüphesiz“  ي وت ه 

bunda bilen bir kavim için bir ibret vardır.” [Neml 52] 
 
Bu hava üssü, işgal kuvvetlerinin kilit merkeziydi. Masum Afganlıları öldürmek için her gün bu hava 

üssünden binlerce savaş uçağı havalanıyordu. Ayrıca, bu hava üssünün göbeğinde insancıl değerlerin hiçe 
sayıldığı korkunç bir hapishane vardı. Bagram hava üssünün geniş alanı ve ağır tesisleri nedeniyle bazı 
insanlar, bu üssün boşaltılmasının ve oradaki ABD askerlerinin çekilmesinin imkânsız olduğunu düşündüler. 
Ancak, Allah en büyüktür. Kâfirler kendi kurnaz tuzaklarına kendileri düştüler. Müslüman halk ve 
Afganistan Mücahitlerinin entelektüel, politik ve askeri mücadeleleriyle bu rüya gerçeğe dönüştü. 

 
Yirmi yıl önce Amerikan askerleri bu toprakları işgal ettiğinde, ABD ve NATO’yu “Kurtuluş Melekleri” 

olarak gören çoğu insan hayal kırıklığına uğradı. Ancak gerçek şu ki, ABD bir terör canavarıdır, insani yardım 
ve insan hakları savunuculuğu gibi aldatıcı sloganların arkasına saklanıyor. Şimdi ABD askerleri 
Afganistan’dan ayrılıyor, ülkedeki mirasına vurgu yapmanın zamanı geldi. ABD siyasi ve sosyal kaosla dolu 
kırılgan enkaz bir devlet bıraktı. Bu devlet, yıkıcı savaşla, işsizlikle ve yoksullukla boğuşuyor. 

 
Kuşkusuz, Amerikan birliklerinin Afganistan’dan aşağılayıcı bir şekilde çekilmesi, ABD’nin dünyadaki 

kırılgan gücünü de ortaya koyuyor. ABD, ciddi bir düşüşün eşiğindedir. Nübüvvet metodu üzere Raşidi 
Hilafet kurulduğunda, Hilafet ABD’nin tabutuna paslanmaz bir çivi çakacak, insanlığı, tarihin en küstah 
devleti ABD’nin kötülüklerinden kurtaracaktır. Bu, baskıcı ve asi güçleri inkâr edilemez bir şekilde yok eden 
Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın Sünnetullahı’dır.  

 


